

已标价工程量清单

临高县道路事故多发路段
增设标志牌、标线工程 **工程**

投标总价

海南睿辉电力安装工程有
投 标 人： 限 公 司

(单位盖章)

2021年01月15日

工程量清单及控制价编制说明

一、工程概况：

(一) 建设规模：临高县道路事故多发路段增设标志牌、标线工程。

(二) 建设地点：临高县

(三) 建设单位：临高县公安局交通管理大队

(四) 设计单位：中咨城建设计有限公司设计

二、编制范围：

(一) 本工程量清单及控制价编制范围为省道 S211 波莲街至南宝镇全路段、省道 S211 与县道 X309 交叉路口、省道 S211 与县道 X514 交叉路口、省道 S211 与县道 X304 交叉路口、滨海大道与美夏交叉路口、福马大道与恒大御海天下交叉路口的交通标志牌、标线等交通设施。

(二) 本工程量清单及控制价编制按设计施工图进行编制。

三、编制依据：

(一) 住建部颁发的《建设工程工程量清单计价规范》[GB 50500-2013]。

(二) 海南省住房和城乡建设厅颁布的海南省市政工程综合定额(2017)。

(三) 海南省住房和城乡建设厅《关于调整海南省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》（琼建定[2018]48号文件）。

(四) 海南省住房和城乡建设厅《关于调整建筑工人人工单价的通知》
(琼建定[2019]2号文件)。

(五) 海南省住房和城乡建设厅《关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》
(琼建定[2019]100号文件)。

(六) 海南省住房和城乡建设厅《关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知》
(琼建定[2019]128号文件)。

(七) 海南省建设标准定额站、海南省建设工程造价管理协会联合主办的
《海南工程造价信息》2020年10月份信息价临高地区工程主要材料市场信息
价。

(八) 海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程概预(结)算的文件。

(九) 其他相关标准、规范及有关技术文件。

四、编制方法

根据住建部颁发的《建设工程工程量清单计价规范》[GB 50500-2013]规范编制。

五、编制相关说明：

(一) 安全文明施工与环境保护费(浮动部分)费率按 50%计取。

(二) 社会保险费费率按 23.5%计取。

(三) 增值税税率按 9%计取。

(四) 建筑安装工程人工单价按海南省住房和城乡建设厅《关于调整建筑工人人工单价的通知》(琼建定[2019]2号文件)规定进行调差。

(五) 材料单价依据海南省建设标准定额站、海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南工程造价信息》2020年10月份信息价临高地区工程主要材料市场信息价。

投 标 总 价

招 标 人：海南政通招投标有限公司

工 程 名 称：临高县道路事故多发路段增设标志牌、标线工程

投标总价 (小
写)：1,246,876.68

(大写)：壹佰贰拾肆万陆仟捌佰柒拾陆元陆角捌分

投 标 人：海南睿辉电力安装工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 时 间：2021 年 01 月 13 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：临高县道路事故多发 标段：临高县道路事故多发
发路段增设标志牌、标线工程 路段增设标志牌、标线工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1084641.23	
二	措施项目费	39325.16	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	39325.16	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	19532.56	
2.2	其中：临时设施费	14187	
2.3	其中：雨季施工增加费	4636.73	
2.4	其中：夜间施工增加费	968.87	
2.5	其中：视频监控费		-
三	其他项目费		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
四	规费	19957.17	-
4	其中：垃圾处置费		-
5	其中：社保费	19957.17	-
五	税金	102953.12	-

	投标报价合计=一+二+三+四+五	1,246,876.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：临高县道路

工程名称：临高县道路事故多发路段增设标志 事故多发路段增设

牌、标线工程

标志牌、标线工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1084641.23	
1	040205008001	横道线	1.材料品种:热熔涂料 2.材质:反光材料	m ²	4551.58	146.93	668763.65	
2	050307009001	标志牌	1.材料种类、规格:单柱型标志牌 2.镏字规格、种类:0.8m*1.2m 3.配件:含太阳能爆闪灯	个	57	3459.34	197182.38	
3	050307009002	标志牌	1.材料种类、规格:单柱型标志牌 2.镏字规格、种类:0.8m*0.8m	个	7	1033.89	7237.23	
4	050307009003	标志牌	1.材料种类、规格:单柱型标志牌 2.镏字规格、种类:0.8m*0.8m 八角形	个	5	963.27	4816.35	
5	050307009004	标志牌	1.材料种类、规格:单柱型标志牌 2.镏字规格、种类:φ0.8m	个	24	873.51	20964.24	
6	050307009005	标志牌	1.材料种类、规格:双柱型标志牌 2.镏字规格、种	个	9	3975.4	35778.6	

			类:1.8m*1.2m					
7	080601011001	热镀锌钢管 立柱-单柱	1.名称:热镀锌钢 管立柱-单柱 2.材质、规格:φ 89*3700	根	36	571.93	20589.48	
8	080601011002	热镀锌钢管 立柱-单柱	1.名称:热镀锌钢 管立柱-单柱 2.材质、规格:φ 89*4100	根	57	683.16	38940.12	
9	080601011003	热镀锌钢管 立柱-双柱	1.名称:热镀锌钢 管立柱-双柱 2.材质、规格:φ 114*4100	根	18	1030.15	18542.7	
10	040205009001	清除标线	1.清除方法:化学 清除	m2	290.15	90.37	26220.86	
11	040101003001	挖基坑土方	1.土壤类别:人工 机械配合挖一二 类土 2.挖土深度:2m以 内	m3	186.48	5.11	952.91	
12	040303002001	混凝土基础	1.混凝土强度等 级:C25	m3	53.28	576.79	30731.37	
13	041102002001	基础模板	1.构件类型:基础 模板	m2	235.65	44.77	10550.05	
14	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:一 二类土	m3	133.2	25.31	3371.29	
本页小计							1084641.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段: 临高县道路
 工程名称: 临高县道路事故多发路段增设标志
 牌、标线工程

事故多发路段增设
 标志牌、标线工程

本页小计								
合 计							1084641.23	

总价措施项目清单与计价表

标段：临高县道路事故

工程名称：临高县道路事故多发路段增设标志牌、

志牌、标线工程

标线工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			12456.87			
2	1.1.1	1 千万元以内部分	综合价不含主设(1 千万元以内部分)	1.8	12456.87			
3	1.1.2	1~5 千万元以内部分	综合价不含主设(1~5 千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5 千万元~1 亿元以内部分	综合价不含主设(5 千万元~1 亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1 亿元以上部分	综合价不含主设(1 亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	6228.44			

7	1.3	建施安责险	不含建施安责 险费*0.001	68	847.25			默认的安 责险费率 是按照最 优设置， 但是由于 安责险费 率中浮动 费率根据 具体条件 不同费率 不同，所 以请参照 琼建质 【2019 】38号 中的附件 1 计算实 际费率；
8	1.4	临时设施费			14187			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主 设(1千万元以 内部分)	2.05	14187			
10	1.4.2	1~5千万元以内 部分	综合价不含主 设(1~5千万元 以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元 以内部分	综合价不含主 设(5千万元~1 亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主 设(1亿元以上 部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计 +单价措施项 目合计-	0.14	968.87			

编制人 (造价人员) :

复核人 (造价工程师) :

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：临高县道路事故

工程名称：临高县道路事故多发路段增设标志牌、
标志牌、标线工程

标线工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	0.67	4636.73			
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/

								月计算， 工程结算 时，按实 际费用计 算
合 计					39325.16			

规费、税金项目计价表

工程名
称：临
高县道
路事故
多发路
段增设
标志

牌、标 标段：临高县道路事故多发路段增设标志牌、标线工
线工程 程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	其中： 建筑垃圾处置	D1 + D2		19957.17

		费+其中：社保费			
1.1		其中：垃圾处置费			
1.2		其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	23.5	19957.17
2		税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	9	102953.12
		合计	A+B+C+D		122910.29

谈判结果一览表

项目名称：临高县道路事故多发路段增设标志牌、标线工程

项目编号：HNZT2020-313

采购人：临高县公安局交通管理大队

谈判时间：2021年01月15日

供应商名称	海南睿辉电力安装工程有限公司
供应商代表签名 / 盖章 (法人或授权代表)	王运岭
最后报价 (第二轮报价)	¥: 1243192.69元 大写: 壹佰贰拾肆万叁仟壹佰玖拾贰元陆角玖分
其他	无